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 II Niedziela zwykła,  

17 stycznia J 1,35-42 

Czego szukacie? (J 1,38) 

 

Andrzej był uczniem Jana Chrzciciela, wiedział jednak, że to 

nie on jest Mesjaszem - a właśnie Mesjasza szukał. Rozważmy 

dzisiejszy fragment Ewangelii szukając w nim światła na nasze 

własne poszukiwania i odkrycia. Już po raz drugi w tym miesiącu 

Kościół daje nam do lektury ten fragment, przyjrzyjmy mu się 

więc szczególnie uważnie. 

Czego szukacie? (J 1,38). Czy kiedykolwiek zadałeś sobie to 

pytanie? Każdego z nas od czasu do czasu ogarnia tęsknota -  

i bywa, że nawet sami nie wiemy, za czym właściwie tęsknimy. 

Próbujemy zaspokoić ten wewnętrzny głód czymś ulotnym i na 

jakiś czas to pomaga. Ale tęsknota wciąż powraca, ponieważ 

tego, czego szukamy, nie da się znaleźć na zewnątrz.  

W rzeczywistości bowiem poszukujemy Boga. 

Chodźcie, a zobaczycie (J 1,39). Jeśli naprawdę chcemy 

znaleźć Jezusa, przyjmijmy z wiarą Jego zaproszenie. Niech to 

będzie nasz pierwszy krok. Pan może zaprosić nas do rozmowy ze 

sobą podczas adoracji eucharystycznej lub do zagłębienia się  

w teksty Pisma Świętego. Może wskazać brata czy siostrę  

w Chrystusie, którzy nas poprowadzą i będą towarzyszyć nam  

w tej drodze. Jeśli jednak nie postawimy tego pierwszego kroku, 

nie będziemy w stanie Go „zobaczyć". 

Znaleźliśmy Mesjasza (J 1,41). Andrzej był tak przejęty 

spotkaniem z Jezusem, że odnalazł swego brata Szymona  

i przekazał mu dobrą nowinę. My także możemy doświadczyć tej 

radości, kiedy przychodząc do Jezusa doświadczamy Jego miłości 

i miłosierdzia. Uświadamiamy sobie wtedy po raz kolejny, że 

tylko On może nas naprawdę nasycić. 

Wszyscy od czasu do czasu doświadczamy uczucia tęsknoty  

i przychodzi na nas pokusa, by zaspokoić ją w niewłaściwych 

miejscach. Jakie są twoje niewłaściwe miejsca, do których

 „uciekasz? I czy te półśrodki rzeczywiście cię nasycają?  

Proś dziś Ducha Świętego, aby pomógł ci przychodzić do 

Pana z każdą twoją tęsknotą. Jedynie podejmując świadomy 

wysiłek, by „pójść i zobaczyć" Jezusa, znajdziesz ostatecznie to, 

czego całe życie szukałeś. 

„Jezu, pomóż mi uwierzyć, że tylko Ty potrafisz zaspokoić 

najgłębsze tęsknoty mojego serca." 

 IV Niedziela zwykła,  

31 stycznia Mk 1,21-28 

Czego chcesz od nas, Jezusie Nazarejczyku? 

(Mk 1,24) 

To było naprawdę mocne wejście! Jasne, 

że demon, który opętał mężczyznę, nie mógł 

znieść obecności Jezusa. Czy jednak nie 

byłoby mądrzej z jego strony wyślizgnąć się po cichu niż zwracać 

na siebie uwagę w tak dramatyczny sposób? 

Jednak takie właśnie reakcje zdarzały się dosyć często. Jezus 

pokazywał się w jakimś miejscu lub w jakiś sposób objawiał 

swoją chwałę i Jego obecność wywoływała opór, a czasami nawet 

wybuchy wściekłości. 

Odnosiło się to nie tylko do demonów. Już na samym 

początku działalności publicznej, i to w Jego rodzinnym 

Nazarecie, zdarzyło się, że kiedy głosił Dobrą Nowinę, słuchacze 

wpadli w taką furię, że próbowali strącić Go z urwiska (ŁK 4,16-

30). A zaledwie po kilku dniach nauczania i czynienia cudów do 

tego stopnia rozdrażnił niektórych faryzeuszy, że razem ze 

zwolennikami Heroda postanowili Go zabić (Mk 3,6). 

Nawet najbliżsi uczniowie Jezusa nie ustrzegli się podobnej 

reakcji. Kiedy Jezus objawił im, że Bóg zamierza zbawić świat 

przez Jego krzyż, Piotr nie był w stanie tego przyjąć i zaczął robić 

Mu wyrzuty (Mt 16,22). 

Każdemu z nas, w ten czy inny sposób, zdarza się 

sprzeciwiać Jezusowi i Jego przesłaniu o zbawieniu. W naszych 

sercach wciąż kryją się mroczne zakątki. Może odmawiamy 

komuś przebaczenia. Może świadomie wchodzimy w sytuacje 

pokusy i wybieramy grzech. A może łatwo osądzamy innych albo 

potępiliśmy w sercu wierzącego, który myśli inaczej niż my. 

Jezus mimo to nie przestaje nas kochać i udzielać nam łaski 

nawrócenia. Prawda, która objawiła się w synagodze  

w Kafarnaum, jest aktualna po dziś dzień - ciemność grzechu 

nigdy nie pokona światła Chrystusa. 

Nie bądź zaskoczony, jeśli odkryjesz dziś w swoim sercu 

jakiś rodzaj buntu wobec Jezusa - może na modlitwie, może 

bezskutecznie próbując się skupić na Mszy świętej, może niechęt-

nie reagując, kiedy pojawi się jakaś okazja do usłużenia bliskiej 

osobie. Jeśli udało ci się to zobaczyć, to już krok do przodu. 

Doceń to i zaufaj, że światło Chrystusa może nie tylko odsłonić 

twoje ciemności, ale również je rozproszyć. 

„Dziękuję Ci, Jezu, za to, że ukazujesz mi moją ciemność -  

i za to, że mnie od niej uwalniasz!" 

mailto:parafia.rogozno@gmail.com
http://www.rogozno.diecezja.lublin.pl/
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W NIEUSTAJĄCEJ SŁUŻBIE CHORYM 

Jak głosi legenda, niemłoda Kamila Campellio z Loretto, oczekująca  

w 1550 roku narodzin ostatniego dziecka, miała sen dotyczący jego 

przyszłości. Zobaczyła swego syna jako dorosłego człowieka  

z czerwonym krzyżem na piersi, idącego na czele innych mężczyzn z tym 

samym znakiem. Sen ten zaniepokoił ją i poruszył tak bardzo, że 

zapamiętała go na całe życie. Jej niepokój płynął stąd, że w XVI- 

wiecznych Włoszech taki krzyż nosili na piersiach skazańcy prowadzeni 

na szubienicę. Sen Kamili wprawdzie się ziścił, ale w zupełnie inny 

sposób niż się obawiała. 

NASTOLETNI ZABIJAKA 

Kamil, syn Kamili, osiągnął imponujący jak na swoje czasy wzrost - 

mając zaledwie szesnaście lat mierzył ponad 190 cm. Osierocony przez 

matkę w wieku lat trzynastu, zaniedbywany przez ojca i górujący 

wzrostem nad wszystkimi mieszkańcami miasta, został miejscowym 

zabijaką. W wieku lat siedemnastu idąc w ślady ojca wstąpił do armii  

i brał udział w walkach z wojskami francuskimi i tureckimi na terenie 

Włoch - był to czas trwających od końca XV wieku wojen o hegemonię w 

Europie, toczonych przez wiele stron, w tym także Turków, których flota 

została w końcu pobita pod Lepanto w 1571 roku. 

Kamil wkrótce stał się znany z miłości do hazardu oraz gwałtownego 

temperamentu. Mniej więcej w tym czasie utworzył mu się duży i bolesny 

ropień na prawej nodze. Szukając pomocy zgłosił się do szpitala, którego 

stan przyprawił go o wstrząs. Powietrze było ciężkie i stęchłe, jedzenie 

obrzydliwe, a wszędzie panował brud. Wielu spośród zatrudnionych tam 

niewykwalifikowanych sanitariuszy traktowało pacjentów w sposób 

wręcz okrutny. 

Gdy stan jego zdrowia nieco się polepszył, Kamil zaczął kuśtykać od 

łóżka do łóżka. Ocierał spocone czoła leżącym w gorączce, podawał wodę 

spragnionym i rozmawiał z każdym z nich z wielką łagodnością, 

pocieszając ich i podnosząc na duchu. 

Jednak stare nawyki dały o sobie znać i po kilku miesiącach  

z powodu drażliwości i agresywności samorzutny pielęgniarz został 

wyrzucony ze szpitala. Zaciągnął się do wojska jako najemnik, by po 

kilku miesiącach przepuścić cały swój niemały żołd. Przez kolejne lata  

w jego życiu wciąż powtarzał się ten sam cykl, w którym okresy wojowa-

nia i hazardu przeplatały się z pobytami w szpitalu z powodu stale 

odnawiającej się rany. 

PRZEMIANA SERCA, PRZEMIANA ŻYCIA 

Długi zaciągnięte wskutek hazardu zmuszały Kamila do 

podejmowania dorywczych prac wszędzie, gdzie się dało, niekiedy 

również w klasztorach. Tam słuchał homilii, a także miał przedsmak 

pokoju i poczucia sensu, płynących z życia monastycznego. W pewnym 

klasztorze kapucynów jeden z braci potrafił dostrzec lepszą stronę osobo-

wości niespokojnego wojaka i odnosił się do niego z prawdziwą 

życzliwością. 

Kiedy Kamil wyruszał w poszukiwaniu pracy do kolejnego klasztoru, 

poprosił go o modlitwę. Brat zgodził się i powiedział: „Bóg jest 

wszystkim. Reszta jest niczym". 

Po godzinie wędrówki Kamil nagle poczuł, jak jego duszę przenika 

światło. Ogarnął go ogromny żal z powodu grzechów przeszłości. Rzucił 

się na ziemię ze słowami: „Panie, zgrzeszyłem. Przebacz wielkiemu 

grzesznikowi! Jak bardzo byłem nieszczęśliwy przez te wszystkie lata nie 

znając Cię ani nie kochając!". To był moment przełomowy w jego życiu. 

Przyrzekając odtąd prowadzić życie pokory i miłości, Kamil próbował 

wstąpić do kilku klasztorów, ale wszędzie odmawiano mu przyjęcia ze 

względu na brak wykształcenia, nałóg hazardu oraz słabe zdrowie. 

WSPÓŁCZUCIE I HIGIENA 

Kamil udał się więc do Rzymu, gdzie znalazł pracę w szpitalu Św. 

Jakuba. Był to szpital dla nieuleczalnie chorych, którzy nie mieli już 

nadziei na wyzdrowienie. Szorował podłogi, prał koce, próbował 

poprawić wyżywienie pacjentów. Pomimo ciężkiej pracy, zachowywał 

pogodę ducha i okazywał współczującą troskę pacjentom. 

Po pewnym czasie został przełożonym niewielkiej grupy 

pracowników, których uczył podobnej postawy wobec chorych.  

W kolejnych latach nadzorował już cały szpital, przejmując 

odpowiedzialność za jego finanse i organizację. Jego szczególną troską 

była kompetentna i życzliwa opieka nad pacjentem; nie zdając sobie 

nawet z tego sprawy, zaczął zmieniać samą koncepcję służby medycznej. 

Na kilkaset lat przed powszechnym uznaniem związku pomiędzy 

higieną a zdrowiem, Kamil uczył pracowników zachowywania zasad 

czystości. Dbał też o to, by pacjenci otrzymywali dobre posiłki, chociaż 

wpływ diety na zdrowie także był wówczas mało znany. Nalegał również, 

by posługacze szpitalni otrzymywali odpowiednie szkolenie w zakresie 

praktycznej opieki nad chorym ze szczególnym naciskiem na życzliwość  

i współczucie. „Chorzy i ubodzy są w sercu Boga. Służąc im, służymy 

Jezusowi Panu" - mawiał często. 

W NIEUSTAJĄCEJ SŁUŻBIE 

Nie wszyscy jednak doceniali wdrażaną przez Kamila ideę 

współczującej troski i jego zaangażowanie. Był oskarżany o próbę 

przejęcia pełnej kontroli nad szpitalem. Jedni uznawali jego pomysły za 

niemożliwe do zrealizowania, inni zazdrościli mu stanowiska. W pewnym 

momencie Kamil znalazł się pod tak silną presją, że był już gotów rzucić 

wszystko. 

Kiedy tak pewnej nocy powierzał Bogu na modlitwie swoją udrękę, 

wyraźnie usłyszał jakiś głos. Patrząc na krzyż zobaczył, że postać Jezusa 

zaczyna się poruszać. Ramiona oderwały się od krzyża i wyciągnęły  

w jego kierunku. „Powiedz mi, co cię trapi, bojaźliwy człowieku" - 

powiedział Jezus. „Nie ustawaj w pracy, ponieważ Ja ci pomogę. 

Pamiętaj, że to moje dzieło, a nie twoje". Pocieszony i umocniony Kamil 

postanowił nigdy się nie poddawać. 

Jednocześnie wciąż odczuwał powołanie do życia zakonnego, ale 

pójście tą drogą wymagało od niego nadrobienia zaległości  

w wykształceniu. Podjął w końcu ten wysiłek i w 1584 roku, mając 

trzydzieści cztery lata, ukończył studia teologiczne i został wyświęcony 

na kapłana. 

Przez lata studiów Kamil zgromadził wokół siebie grupę świeckich  

i duchownych współpracowników, których uczył swoich metod 

pielęgnowania chorych. W 1586 roku papież Sykstus V zatwierdził tę 

grupę pod nazwą Towarzystwo Sług Chorych. Pięć lat później papież 

Grzegorz XIV podniósł Towarzystwo do rangi zakonu, przemianowując je 

na Zakon Kleryków Regularnych Posługujących Chorym. Do 

tradycyjnych ślubów ubóstwa, czystości i posłuszeństwa Kamil dodał 

jeszcze czwarty ślub „nieustającej posługi chorym". Określając tę posługę 

jako „nieustającą", zaznaczył, że on sam i jego bracia będą całkowicie 

oddani swoim pacjentom, nawet ryzykując własnym życiem. 

PIERWSZY CZERWONY KRZYŻ 

Kiedy w 1590 roku w Rzymie wybuchła zaraza, Kamil i jego 

towarzysze opiekowali się jej ofiarami nie tylko w szpitalach, ale także w 

domach i więzieniach. Korzystając ze swojej znajomości sytuacji w 

wojsku oraz z własnych doświadczeń rannego żołnierza, wraz z braćmi 

posługiwał także na pobojowiskach. W opisie ich działalności spotykamy 

pierwszą wzmiankę o „ambulansie" na polu bitwy, którą to nazwą 

pierwotnie określano ruchomy szpital. 

W celu odróżnienia się od walczących żołnierzy, towarzysze Kamila, 

nazywani potocznie kamilianami, nosili - czarne sutanny z jaskrawym 

czerwonym krzyżem. Kamil zapytany o ten znak wyraził nadzieję, że 

będzie on odstraszał diabła! Trzysta lat później duży czerwony krzyż 

został przyjęty przez międzynarodowy Komitet Czerwonego Krzyża jako 

symbol pomocy, współczucia i oddania swych sił wszystkim 

potrzebującym pomocy medycznej. Sen matki Kamila okazał się 

proroczy! 



         

        -3-                                                        Ogłoszenia parafialne                                              17 stycznia 2021 r. 2(244)/2021 

 

 
 

cd. ze str. 2 

Kamil de Lellis zmarł 14 lipca 1614 roku w Rzymie w wieku 

sześćdziesięciu czterech lat. W 1746 roku został kanonizowany  

i ogłoszony - wraz ze św. Janem od Krzyża - patronem chorych  

i pracowników służby zdrowia. 

DZIEDZICTWO WSPÓŁCZUCIA 

W osobistych zmaganiach Kamila odkrywamy historię 

odkupienia. Każdy z nas ma jakieś złe nawyki i boryka się ze 

skutkami błędnych wyborów, ale nie musi nas to powstrzymywać 

przed przyjmowaniem Bożej miłości i dzieleniem się nią z innymi. 

Kamil zapisał się też w dziejach Kościoła jako ktoś, kto 

radykalnie przemienił służbę zdrowia mocą Ewangelii i miłości 

Chrystusa. Znał poczucie beznadziejności powodowane przez nie-

znane i zakaźne choroby, ale nigdy nie poddawał się rozpaczy. 

Obecnie, gdy stajemy wobec niepewności i spustoszenia 

wywołanego przez COVID-19, świadectwo św. Kamila niesie nam 

nadzieję. A jeśli nauczymy się podchodzić do innych - zdrowych  

i chorych — z takim samym współczuciem, z jakim św. Kamil 

traktował swoich pacjentów, to i my możemy zmienić na lepsze 

nasz zakątek świata. 

 

OGŁOSZENIA 

Dziękujemy za ofiary złożone na tacę w dniu dzisiejszym, są one 

przeznaczone na inwestycje w parafii. 

W najbliższą niedzielę będziemy zbierali tacę, która zostanie 

przeznaczona na ogrzewanie w kościele. 

Bardzo dziękuję wszystkim rodzinom, które zaprosiły księży, aby 

ich rodziny i domy zostały pobłogosławione. 

Bardzo proszę o pomoc w rozbieraniu dekoracji 

bożonarodzeniowej 30 stycznia w sobotę od godz. 9:00. 

2 lutego we wtorek przypada święto OFIAROWANIA 

PAŃSKIEGO (Matki Bożej Gromnicznej). Msze św. z obrzędem 

poświęcenia gromnic będą odprawiane o godz. 9:00 i 17:00 oraz 

10:30 w Rozpłuciu. Gromnice można nabyć w zakrystii. 

4 i 5 lutego przypadają pierwszy czwartek i piątek miesiąca.  

W tych dniach będziemy odwiedzali osoby chore i starsze według 

stałego grafiku. W czwartek 4.02 zapraszam na indywidualną 

adorację przed Najświętszym Sakramentem od godz. 15:30. Po 

Mszy będziemy wspólnie uwielbiać Boga. 

Spowiedź pierwszopiątkowa rozpocznie się 5 lutego o godz. 

16:30. 

Zapraszam w pierwszą sobotę lutego tj. 6.02 o godz. 8:00 na 

różaniec fatimski i Mszę św. ku czci Niepokalanego Serca NMP. 

Zachęcam do składania intencji dziękczynno-błagalnych do 

modlitwy różańcowej i Mszy św.  

Pierwsza niedziela miesiąca przypada 7 lutego. W tym dniu 

zamiast kazania będziemy się modlić przed wystawionym 

Najświętszym Sakramentem.  

 

Gratulujemy w rocznicę ślubu! 

Marianna i Lucjan Kacperek-70, Danuta i Kazimierz Kozinoga-60, 

Teresa i Mieczysław Żołędź-55, Janina i Stanisław Tryksza-49, 

Regina i Henryk Arciszewski-46, Marta i Krzysztof Rodak-45, 

Ewa i Adam Pająk-45, Ewa i Adam Pajak-45, Alicja i Teodor 

Sawicki-43, Elżbieta i Adam Ogórek-43, Anna i Roman Golczuk-

43, Stanisława i Jan Staniak-43, Krystyna i Henryk Miśkiewicz-

38, Teresa i Robert Gruba-32, Bożena i Krzysztof Rybak-30, 

Monika i Grzegorz Kałdunek-19, Wioletta i Andrzej Kownacki-

16, Anna i Krzysztof Kurowski-10, Sylwia i Andrzej Chochół-8 

 
 

Wspominamy rocznice śmierci 
 

Adamska Bronisława-30, Krawczyk Marian-30, Żołędź Józef-30, 

Gajos Krzysztof-30, Kozłowska Józefa-29, Szurek Kazimierz-28, 

Włosek Aniela-27, Czerkawska Małgorzata-27, Książek 

Zbigniew-27, Romańczuk Kazimiera-26, Słowik Bolesław-25, 

Kruk Stefania-25, Iwanicki Stanisław-25, Brzezińska Krystyna-25, 

Radko Aniela- 24, Mazonik Roman-24, Pytka Józef-24, Jesionek 

Wincenty-23, Wierzbicki Antoni-23, Gajos Józef-22, Mazurek 

Józefa-22, Sernacki Ryszard-22, Michalska Seweryna-22, 

Werduch Nadzieja-21, Brodzik Szczepan-21, Grabowska Danuta-

21, Kawerski Mieczysław-21, Korzeniowska Kazimiera-20, 

Brodzik Aniela-20, Biały Stanisław-20, Panasiuk Hipolit-20, 

Karaś Krystyna-19, Dziadkowski Wojciech-19, Woźniak 

Stanisława-18, Lamorski Leopold-18, Tołoczko Apolonia-17, 

Marko Stefan-16, Szyper Wanda-15, Muzyka Hipolit-14, Słowik 

Janina-14, Romańczuk Józef-13, Kafarski Edward-13, Bytys 

Zbigniew-12, Błaszczak Marian-12, Biskupska Eugenia-12, Gajos 

Celina-12, Koziej Stanisław-11, Ozga Roman-10, Włodarska 

Zofia-10, Tomasiak Roman-10, Kruk Jerzy-9, Małyska Elena-9, 

Jesionek Stanisława-8, Kowalczyk  Ewa-8, Gołębiowski 

Zbigniew-8, Hijek Stanisław-7, Zabłotna Maria-7, Słowik Danuta 

6, Siegieda Stanisław-6, Węgorska vel Węgorek Krystyna-5, 

Kozicki Adam-5, Romańczuk Sabina-4, Koziej Józefa-4, Podleśny 

Józef-4, Kunach Zofia-4, Mrugała Henryk-3, Staniak Feliks-3, 

Piech Helena-3, Jędruszak Ryszard-3, Grzegorczyk Józef-3, 

Pietras Danuta-2, Abramik Antoni-2, Koperczak Lucyna-2, 

Borkowska Leokadia-2, Ścibor Irena-1 

Dobry Jezu, a nasz Panie… 

 

Darowizny 

sprzątanie Wójcik - Kobiałka 100,00 zł  

ogrzewanie Lucjan Kozłowski 100,00 zł  

sprzątanie Marian Wójcik 100,00 zł  

Danuta Jośko 100,00 zł  

sprzątanie Mariola Macioszek 50,00 zł  

ogrzewanie Julia i Mariusz Zakostowicz 100,00 zł  

Uśmiechnij się! 

Kościelny, zapalając paschał, utrącił głowę figurze św. Jana na 

chrzcielnicy. Proboszcz, ratując sytuację, zawiesił kartkę: „Św. Jan 

Chrzciciel po ścięciu”. 

- Kiedy Adam i Ewa zostali wygnani z raju? 

- Jesienią, bo wtedy są dojrzałe owoce. 

- A co myśleli, zobaczywszy przy bramie archanioła z mieczem? 

- Jak ten sobie pójdzie, to wrócimy. 



        

-4-                        INTENCJE MSZALNE OD 17 STYCZNIA DO 7 LUTEGO 2021      17 stycznia 2021 r. 2(244)/2021 

 

Niedziela, 17 stycznia II NIEDZIELA 

ZWYKŁA 

9:00 †Sabina 4r i Edward 3r Romańczuk; 

†Maria Robak 4r; †Andrzej Panasiuk 30dz; 

†Elżbieta Tkaczyk 4r, Marianna 

Czerkawska i Walerian; †Józef Gajos 22r; 

†Krzysztof Lamorski 2r; †Krystyna Biała 

30dz; †Teresa i Czesław Kaczorowscy; 

†Janina Kuzioła – zam. córka z rodz.; 

†Maria Gułaś – zam. rodz. Szelepajko; 

†Maria, Ryszard, Oliwier, Marianna, 

Franciszek, Paweł Szynela; Józef, Łucja 

Kwiatkowscy; †Marcin Zakostowicz 15r, 

Zofia, Jan, Adam, Józefa; †Eugenia, 

Tadeusz, Jerzy, Marian, Danuta Onyszko; 

†Roman Gromaszek – zam. siostra Wanda 

Kosior 

12:00 Za parafian 

 O Boże błogosławieństwo dla Kornelii w 1 

urodziny 

 W intencji wiadomej Bogu 

 O Boże błogosławieństwo dla Marcela 

Białonowskiego w 5 urodziny 

 O Boże błogosławieństwo dla Tadeusza i 

Wiesława w 65 urodziny 

 Chrzest Jakub Olko 

16:30 Różaniec 

17:00 †Anna Biskupska – gregorianka 

Rozpłucie   

10:30  †Franciszka, Jan, Edward, Zofia, Anna, 

Tadeusz z rodz. Mazowieckich; †Jerzy 

Kruk 9r; †Jerzy Meksuła, Marcin i 

Weronika Meksuła, Stefania i Stanisław 

Kruk; †Jerzy i Helena Kruk; †Mieczysław 

Staniak -zam. rodz. Staniaków z Czarnego 

Lasu. 

Poniedziałek, 18 stycznia 

7:30 †Anna Biskupska – gregorianka 

16:30 Różaniec  

17:00 †Adam Kozicki 5r 

Wtorek, 19 stycznia 

7:30 †Anna Biskupska – gregorianka 

16:30 Różaniec  

17:00 †Stefan Jesionek 30dz 

Środa, 20 stycznia  

7:30 †Marian Kijewski, Henryk Mrugała i Boże 

błogosławieństwo dla Agnieszki z okazji imienin 

16:30   Różaniec  

17:00  Nowenna do MB Nieustającej Pomocy 

†Anna Biskupska – gregorianka 

Czwartek, 21 stycznia 

7:30 †Janina Kuzioła - zam. wnuczka dla babci 

Jasi  

16:30 Różaniec  

17:00 †Anna Biskupska – gregorianka 

Piątek, 22 stycznia 

7:30 †Sabina Mikołajewska, Kazimierz 

Mikołajewski, Alina, Mieczysław Sawiccy, Albin 

Kuczyński  

16:30 Różaniec  

17:00 Koronka do Bożego Miłosierdzia 

†Anna Biskupska – gregorianka 

Sobota, 23 stycznia 

7:30 †Anna Biskupska – gregorianka 

16:30 Różaniec  

17:00 †Maria, Tadeusz, Stanisława Bodzak; 

Stanisław, Maria, Julian Klimas; Neomiła i Jan 

Maleszyk, Aleksander i Marianna Golan 

 

Niedziela, 24 stycznia III niedziela zwykła 

9:00 †Józefa Koziej 4r, Wacław Koziej; 

†Marek Kociołko z rodz. Bieleckich i 

Kociołków; †Zbigniew r, Wanda r 

Bytys; †Zbigniew 3mc Władysław 

Tyda; †Stefan Jesionek – zam. rodz. 

Stolatów; †Stanisław 24r, 

Mieczysława 9r, Wacław 3r z rodz. 

Grochowskich; †Danuta, Jan Słowik, 

†Aleksandra Soroczyńska, Jan 

Soroczyński; †Helena Piech 3r 

12:00 Za parafian 

 Dziękczynna za otrzymane łaski, o 

Boże błogosławieństwo dla Ryszarda 

Tomasiaka w 12 urodziny 

O Boże błogosławieństwo dla 

Klaudii Żmudy w 15 urodziny 

O Boże błogosławieństwo dla Klary 

w 4 urodziny i Zosi w 2 urodziny 

oraz Zofii i Romana, Hipolita i 

Janiny 

O Boże błogosławieństwo, opiekę 

Maryi, potrzebne łaski dla Grzegorza 

Kałdunka w 40 urodziny 

O Boże błogosławieństwo dla Pawła 

Tyburka w 26 urodziny, potrzebne 

łaski i opiekę Matki Bożej dla niego i 

całej rodziny 

16:30 Różaniec 

17:00 †Anna Biskupska – gregorianka 

 †Józefa Koziej 4r, Wacław 

Koziej, Stanisław Koziej 5r 

Rozpłucie   

10:30 †Feliks Staniak 3r, Aniela, Stanisław, 

Ludwika, Aleksander Staniak, †Marianna 

19r, Tadeusz Genowefa, Marcin Oleszczuk; 

Franciszek i Katarzyna Maj; †Józef 

Paczkowski, Henryk Matuszak – zam. 

wnuczka  

Poniedziałek, 25 stycznia 

16:30 Różaniec  

17:00 †Anna Biskupska – gregorianka  

Wtorek, 26 stycznia 

7:30 †Maria Gułaś – 30dz 

16:30 Różaniec  

17:00 †Anna Biskupska – gregorianka 

Środa, 27 stycznia  

16:30 Różaniec  

17:00 Nowenna do MB Nieustającej 

Pomocy 

†Anna Biskupska – gregorianka 

Czwartek, 28 stycznia 

16:30 Różaniec  

17:00 †Anna Biskupska – gregorianka 

Piątek, 29 stycznia 

7:30 †Anna Biskupska – gregorianka  

16:30 Różaniec  

17:00 Koronka do Bożego Miłosierdzia 

†Kazimiera Romańczuk 25r, 

Adam Romańczuk 20r 

Sobota, 30 stycznia 

7:30 †Anna Biskupska – gregorianka 

16:30 Różaniec  

17:00 †Teodor Sawicki – zam. siostra 

Justyna z rodz. 

 

Niedziela, 31 stycznia IV niedziela zwykła 

9:00 †Ryszard Jędruszak 3r, Feliksa Włodarczyk 2mc; 

†Irena Ścibor 1r – zam. rodzina; †Krystyna Karaś, 

Krystyna Węgorska; †Stanisław, Katarzyna, 

Władysław Hijek; †Irena Kuta – zam. siostra z 

rodziną; †Mieczysław Staniak 30dz; †Danuta Kurlak 

30dz; †Zofia Kunach 4r 

12:00 Za parafian 

 O Boże błogosławieństwo dla Danuty i Kazimierza 

Kozinogów w 60 rocz. ślubu – zam. dzieci 

O Boże błogosławieństwo dla Rafała w 18 

urodziny i Agaty w 25 urodziny 

O Boże błogosławieństwo dla Błażeja 21urodziny, 

Łucji w 1 urodziny i Katarzyny w dniu urodzin 

Chrzest Jakub Dziadko 

16:30 Różaniec 

17:00 †Eugeniusz Zabłotny – gregorianka 

Rozpłucie   

10:30   

Poniedziałek, 01 lutego 

16:30 Różaniec  

17:00 †Eugeniusz Zabłotny – gregorianka  

Wtorek, 02 lutego 

9:00 †Teodor Sawicki 

16:30 Różaniec  

17:00 †Eugeniusz Zabłotny – gregorianka 

Rozpłucie 

10:30 

Środa, 03 lutego  

7:30 †Eugeniusz Zabłotny – gregorianka 

16:30 Różaniec  

17:00 Nowenna do MB Nieustającej Pomocy 

†Tomasz Sawicki – zam. s. Justyna z rodziną 

Czwartek, 04 lutego I-szy czwartek miesiąca 

7:30 †Eugeniusz Zabłotny – gregorianka 

15:30 Adoracja Najświętszego Sakramentu 

16:30 Różaniec  

17:00 †Mieczysław Staniak – zam. Magdalena Szymaniak z 

rodz. 

Piątek, 05 lutego I-szy piątek miesiąca 

7:30   

16:30 Różaniec  

17:00 Koronka do Bożego Miłosierdzia 

†Eugeniusz Zabłotny – gregorianka  

Sobota, 06 lutego I-sza sobota miesiąca 

8:00 Różaniec fatimski 

 Msza św. ku czci Niepokalanego Serca NMP 

 Intencje indywidualne 

17:00 †Eugeniusz Zabłotny – gregorianka 

Niedziela, 07 lutego V niedziela zwykła 

9:00 O Boże błogosławieństwo i zdrowie dla Jana 

Czerwa w 81 urodziny, dziękczynna za 

otrzymane łaski 

Dziękczynna za 45 lat pożycia 

małżeńskiego Ewy i Adama Pająków z prośbą o 

dalszą opiekę MB 

11:50  WYPOMINKI ROCZNE 

12:00 †Jarosław Paryż 3r, Marcin Suchorab; †Zbigniew 

Kaczanowski 7mc; †Lucyna Klimkiewicz, Ignacy 

Klimkiewicz, Izydor Sutryk; †Danuta Kurlak – 

zam. dzieci; †Danuta i Mariusz Grabowskich, 

Eugenia 12r, Henryk, Ignacy Biskupscy, Elżbieta 

Budzyńska, Genowefa Żaczek 2mc; †Czesław 

Zarczuk; †Roman Gromaszek 30dz 

16:30 Różaniec 

17:00 †Eugeniusz Zabłotny – gregorianka 

Rozpłucie   

10:30 †Romuald Ośko (im); †Helena Morawska 10mc 

 


